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East Nippon Expressway Company Limited

03-3506-0111( )

03-3506-0111( )

1,215,000

1/6

EDINETOOOO
DO000D0O00OooOoo(eo4370)
OOoOoooOoOooooOoood

28 )



EDINETOOOO
DO000D0O00OooOoo(eo4370)
OOoOoooOoOooooOoood

€))

@

51

2/6



18
19

20

19
20

21

23

3/6

30
30

30

EDINETOOOO
DO000D0O00OooOoo(eo4370)
OOoOoooOoOooooOoood

28

30

12 22

22 )

( 22)



(

)

¢

27

16

180 )

22 )

99

4/6

30

(
« D
17 10
)

31

51

EDINETOOOO
DO000D0O00OooOoo(eo4370)
OOoOoooOoOooooOoood

X
14



EDINETOOOO
DO000D0O00OooOoo(eo4370)
OOoOoooOoOooooOoood

31 ( )
30 C )

31

5,651,681
4,120,215
1,531,465
839,401
1,543

15 850,932
13,074

() 10,928

() 2,061

() 84

8,309,206

14,800, 289

( 1 103 )(

( 23 25 ) 193

( 38 )

( 19 ) ( 39 )
( 2 73 ) 22

@

(b)

)

5/6



27

©

16

@

~

EDINETOOOO
DO000D0O00OooOoo(eo4370)
OOoOoooOoOooooOoood

()

)

)

)

)

(10)
( 36 223 )

(11)

( 56 72 )
12)
(13)(12)

o

( 17 202

64 )

( 16 102 )
( 16 99 )

31 97 30

102 ) 10

15
1€))

6/6



	表紙
	本文
	第一部証券情報
	第１募集要項
	１新規発行社債
	２社債の引受け及び社債管理の委託
	３新規発行による手取金の使途
	(1)新規発行による手取金の額
	(2)手取金の使途


	第２売出要項
	第３その他の記載事項

	第二部参照情報
	第１参照書類
	１有価証券報告書及びその添付書類
	２四半期報告書又は半期報告書

	第２参照書類の補完情報
	第３参照書類を縦覧に供している場所

	第三部保証会社等の情報
	第１保証会社情報
	第２保証会社以外の会社の情報
	１当該会社の情報の開示を必要とする理由
	２継続開示会社たる当該会社に関する事項
	３継続開示会社に該当しない当該会社に関する事項



